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Rozstrzygnięcie Konkursu „Zachodniopomorski Lider Szczepień”
Przez 5 tygodni, gminy z terenu województwa walczyły o tytuł „Zachodniopomorskiego Lidera Szczepień”. W Konkursie ogłoszonym przez Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego uczestniczyły wszystkie gminne jednostki samorządu terytorialnego z obszaru województwa zachodniopomorskiego w czterech
poniższych kategoriach:

I. gminy powyżej 14 tys. mieszkańców,

II. gminy powyżej 7 tys. – 14 tys. mieszkańców,

III. gminy powyżej 4,5 tys. – 7 tys. mieszkańców,

IV. gminy do 4,5 tys. mieszkańców.

Celem Konkursu było premiowanie gmin z obszaru Pomorza Zachodniego, które uzyskają wśród swoich mieszkańców najwyższy wzrost wskaźnika
wyszczepienia przeciwko chorobie COVID-19. Uczestnicy Konkursu osiągali powyższy cel poprzez:

• budowanie motywacji wśród społeczeństwa do podjęcia decyzji o przystąpieniu do szczepienia,

• wspieranie promocji szczepień przeciw COVID-19 w społecznościach lokalnych,

• maksymalne zwiększenie poziomu wyszczepialności mieszkańców.

Konkurs zakończył się z dniem 31.08.2021r.

 

Laureaci Konkursu „Zachodniopomorski Lider Szczepień” to:

I. w kategorii: gminy powyżej 14 tys. mieszkańców - zwycięzca: Choszczno (gmina miejsko – wiejska), ze wzrostem wyszczepienia o 6,38%;

II. w kategorii: gminy powyżej 7 tys. – 14 tys. mieszkańców - zwycięzca: Pełczyce (gmina miejsko – wiejska), ze wzrostem wyszczepienia o 7,86%;

III. w kategorii: gminy powyżej 4,5 tys. – 7 tys. mieszkańców - zwycięzca: Świdwin (gmina wiejska), ze wzrostem wyszczepienia o 7,81%;

IV. w kategorii: gminy do 4,5 tys. mieszkańców - zwycięzca: Ustronie Morskie (gmina wiejska), ze wzrostem wyszczepienia o 9,46%.

 

Laureaci otrzymują tytuł „Zachodniopomorski Lider Szczepień” i nagrodę Marszałka w wysokości po 100 000 zł dla każdej zwycięskiej gminy. Otrzymaną
nagrodę finansową gmina przeznaczy w całości na wydatki związane z zaspokojeniem zbiorowych potrzeb wspólnoty.

 

Lista Laureatów Konkursu oraz wniosek do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego o odbiór nagrody w Konkursie – do pobrania poniżej.
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